
 

 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ KỲ KHANG 

 

Số:       /QĐ-UBND 
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc 

 

Kỳ Khang ngày      tháng 3 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v thành lập đội xung kích phòng cháy, chữa cháy rừng năm 2024 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Quyết định số 58/QĐ-UBND ngày 18/3/2024 của UBND xã Kỳ 

Khang về việc thành lập BCĐ CTMTPTLNBV xã giai đoạn 2023-2025; 

Xét đề nghị của Văn phòng UBND, Ban Lâm nghiệp xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập đội xung kích BVR, PCCCR năm 2024 xã Kỳ Khang, gồm 

các ông, bà có tên sau: 

 1. Ông Nguyễn Văn Đường, CHT BCH Quân sự         Đội trưởng 

2. Ông Lê Văn Ngọc, Trưởng công an xã       Đội phó 

3. Ông Hồ Văn Huy, CC địa chính -XD       Thành viên 

4. Ông Nguyễn Văn Dương, Chủ tịch hội CCB      Thành viên  

5. Bà Phạm Thị Hồng Vân, Chủ tịch Hội nông dân      Thành viên 

          6. Bà Nguyễn Thị Liên, Chủ tịch HLPN xã                   Thành viên 

7. Bà Tô Thị Lê Na, Bí thư đoàn xã                  Thành viên 

8. Bà Lê Thị Niềm, CC Tư  pháp hộ tịch        Thành viên 

9. Các đồng chí Công an viên, thôn đội trưởng các thôn: Thành viên 

10. Các đồng chí thôn trưởng của 11 thôn làm tổ trưởng và các chủ rừng hộ 

gia đình được giao đất, giao rừng trên toàn xã thành viên. 

Điều 2. Giao Ông: Nguyễn Văn Đường, CHT BCH Quân sự làm chỉ huy 

trưởng, trực tiếp chỉ huy lực lượng xung kích xã thực hiện nhiệm vụ sau: 

- Chuẩn bị đầy đủ nhân lực, phương tiện, trang thiết bị, dụng cụ cần thiết 
đảm bảo đủ điều kiện chữa cháy rừng; phân công hợp lý lực lượng để đảm nhiệm 
địa bàn một cách gần nhất và nhanh nhất khi chữa cháy rừng; 

- Trong thời điểm nắng nóng phân công các thành viên túc trực, theo dõi tình 
hình cháy rừng, đảm bảo thông tin liên lạc 24/24 h trong ngày để sẵn sàng cứu chữa 
khi có cháy rừng xảy ra; 

- Các thành viên trong lực lượng xung kích có nhiệm vụ sẵn sàng chữa cháy 
rừng kịp thời theo hiệu lệnh của người chỉ huy chữa cháy; 

- Chế độ của các thành viên lực lượng xung kích được hưởng theo quy định 
của pháp luật hiện hành. 



 

 

Điều 3.  Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. 

Văn phòng HĐND-UBND, Ban chỉ đạo BVR-PCCCR xã, trưởng các ban 
ngành đoàn thể cấp xã, trưởng các thôn và các ông, bà có tên tại điều 1 chịu trách 
nhiệm thi hành./. 

 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Ban chỉ đạo huyện; 

- TT Đảng ủy, HĐND xã; 

- Chủ tịch, các phó CT; 

- Các thành viên BCĐ; 

- Lưu: VP. 

      Gửi VB điện tử 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Hồ Xuân Trính 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
  

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 


		hoxuantrinh.kykhang@hatinh.gov.vn
	2024-03-19T17:07:21+0700


		2024-03-20T08:38:16+0700


		ubkykhang.ka@hatinh.gov.vn
	2024-03-20T08:38:33+0700


		2024-03-20T08:38:56+0700




